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Oral Çalışlar’ın Köşesine Iğdır’dan Gelen Mektup
 
“ DTP’li (şimdi BDP) Iğdır Bediye Başkanı tutuklandı. Bizden çok uzaklarda.
Başkanın danışmanı avukat Kemal Şahin, ‘orada neler olduğunu anlatan bir
mektup göndermiş. „
 
‘Ora’daki havayı yansıtan, ‘Iğdır’dan hüzünlü bir merhaba’ başlıklı bu mektubu
sizlerle paylaşmak istiyorum:
“Iğdır, Türkiye’nin en doğusu. Sınırların kesiştiği Aras kavşağında Ağrı Dağı’ndan
3 bin metre aşağıya süzülerek inilen yeşil, düz bir ova. Doğunun Çukurova’sı.
Ovada 2009 yerel seçimlerinden bu yana bambaşka bir iklim var. Cumhuriyet
tarihinden bu yana burada yaşayan Kürtler ilk defa yerelde iktidar oldular. Ne
olduysa ondan sonra oldu. Şehrin düşman bir kuvvet ya da bir kitle tarafından
işgal edildiği havası estirildi.
Neler söylenmedi ki; ‘Azeri Türklerini göç ettirecekler’, ‘şehri yağmalayacaklar’
vs... AKP hükümetinin devletçi bakanı Cemil Çiçek ‘Iğdır’ı da aldılar. Ermenistan
sınırına dayandılar...’ gibi akıllara zarar sözler sarf etti. Hedefi ilk günden
gösterdiler: ‘Kürtlere belediyeyi yönettirmeyeceğiz.’
Devlet aklına göre Kürtler Iğdır’da kenarda yaşayan, eğitimsiz, görgüsüz, şiddet
yanlısı ve sadakati tartışmalı olanlardı. Yönetmek onlara yakışmazdı.
Nasıl olmuşsa ayaklar baş olmuştu. Çevreden şehrin merkezine gelmeleri
hazmedilmedi. Devletimiz, Kürtlere dair yaşadığı tarihsel sindirememe,
hazmetmeme, haz etmeme problemini kronik olarak yaşamaya ve üzerimizde her
türlü araç ve bahanelerle yaşatmaya devam ediyor.
 
Iğdır’da vilayet, emniyet, askeriye ve yargı kuşatmasındaki Kürtler, kentin
yönetimindeki sözünü söylemeye, icraatını göstermeye çalışıyor.
Ama buna izin yok !
Kapılarımız kırılıyor, evlerimiz dağıtılıyor. Şafak vakti ile beraber devletin şefkatli
kollarının hışmına uğruyoruz. Bir gün KCK’li ilan ediliyoruz diğer gün PKK’li .
En son Iğdır Cumhuriyet Başsavcısı’nın talimatıyla jandarma tarafından 12 kişi
göz altına alındı. Aralarında belediye başkanı Mehmet Nuri Güneş, BDP İl Başkanı
Şebap Çelik, İl Genel Meclis Üyesi Mecit Baştaş, Hoşhaber eski belediye başkanı
Nusret Aras da vardı.
Belediye Başkanı M. Nuri Güneş kendisini arka kapıdan götürmeye çalışan kolluğa
direnirken ‘Halktan korkmayın, halkım bu rezilliği görecek’ dedi, kelepçelendi.
İsnat edilen suç inanılmaz ! Silahlı terör örgütü kurmak ve yönetmek, üyesi
olmak.
Sırf ağırlık ve gizem katmak için, biz çok önemli işler yapıyoruz imajı yaratmak
için gizlilik kararı alındı. Avukat olarak bizlere şüphelilerin yazılı ifadesi bile
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verilmedi. Yapılan şekli yargılama ile 8 kişi tutuklanarak Erzurum Cezaevi’ne apar
topar gönderildi.
Hukukumuzda tutuklama bir koruma tedbiridir. Şimdi Iğdır Belediye Başkanı
tutuklanarak ne korunuyor?
Kaçma tehlikesi olan biri mi ? Hayır.
Güya gizliliği olan dosyadaki delilleri karartabilir mi? Hayır.
‘Tanıklar, mağdurlar ve başkaları üzerinde baskı yapma girişiminde mi bulunur?
Hayır.
Bu haliyle öne alınmış bir cezadır tutuklama. Erkenden yapılmış bir infaz. Hele
iddianamelerin aylarca hazırlanmadığı, özgürlüğün mağduriyete tahvil edildiği bu
zamanın Türkiyesinde.
Tutuklu yargılama istisna, tutuksuz yargılama asıl iken benim ‘yalnız ve güzel
ülkemde’ yüreği buna yetecek, statükonun ve savaş baronlarının karşısında
duracak önyargısız yargıçlar bulmak ne mümkün!
 
Sivil, legal ve demokratik siyaset, yargı eliyle kriminal hale getirilmeye çalışılıyor.
Iğdır’da yaşayan Türkiye Cumhuriyeti’nin Kürt kökenli yurttaşlarında hâkim olan
düşünce ‘belediyeyi bizim elimizden almak istiyorlar’ yaşanan duygu ise ‘devlet
bizi istemiyor.
Demokrasinin bayramı olan seçimlerdeki kazanımlarınızı elinizden alan ve sizi
istemeyen bir devlete karşı aidiyet duygunuz ne kadar kalır acaba?
Sizi ötekileştiren bir yönetime karşı duygularınız nereye sığınır?
Eşitlikten kovup ayrımcılığa layık gördüğünüz Kürtleriniz nereye giderler?
Asıl tehlike burada, bu ve benzeri uygulamalarla duyguda ve düşüncede insanları
kırıyor ve bölüyorsunuz. Bu ortamda büyüyen çocuklarla yarın iletişim
kuramazsınız efendiler!
Devlet, Kürtlerin sadakatini sınamaktan vazgeçmelidir. Kürt sorunu üzerinde
oyun oynanacak bir sorun değildir.
Bu ülkenin geleceği ve insanlarının bütünlüğü için bu insafsızlığa, izansızlığa ve
vicdansızlığa son verilmelidir. Bu ülkenin aydınları, akil adamları, duyarlı
yürekleri, entelektüel haysiyet sahipleri
Gelin hep beraber bu felakete pasaport vermeyelim. Bu deliliği durduralım!”
http://www.radikal.com.tr/Radikal.aspx?aType=YazarYazisi&amp;Date=26.1.201
0&amp;ArticleID=976753


